
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび弊社は令和４年５月１０日をもって株式会社文昇堂印刷様の事

業と従業員並びに土地・建物・設備を引き継ぐこととなりました。 
 今後は従来にも増して付加価値の高いサービス提供を目指してまいりますの

で何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
 

令和４年５月吉日 
       株式会社 大 風 印 刷 
       代表取締役 大 風 亨 

 
記 

 
事業引継日  令和４年５月１０日(火) 

 
  株式会社大風印刷 立谷川事業所 
  〒990-2251 
  山形県山形市立谷川二丁目 938 
  電話 023-686-5105 FAX 023-686-2185 
 


